
Uchwała Nr 7/I/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Gminy Gostynin oraz jej składów osobowych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.609), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisje stałe Rady Gminy Gostynin: 

 

1) Komisja Budżetu i Finansów w składzie: 

a) Radny Paweł Adamczewski 

b) Radny Kamil Balcerzak 

c) Radny Marek Balcerzak 

d) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 

e) Radny Waldemar Andrzej Broda 

f) Radna Mariola Dan - Liberadzka 

g) Radna Katarzyna Fijałkowska 

h) Radna Ewa Gontarek 

i) Radny Piotr Lemański 

j) Radny Adam Paszotta 

k) Radny Łukasz Rękawiecki 

l) Radna Jolanta Elżbieta Sulma 

m) Radny Jerzy Węglewski 

n) Radny Tomasz Artur Witkowski 

 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

a) Radny Kamil Balcerzak 

b) Radny Marek Balcerzak 

c) Radny Waldemar Andrzej Broda 

d) Radna Katarzyna Fijałkowska 

e) Radny Piotr Lemański 

f) Radny Łukasz Rękawiecki 

 

3) Komisja Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej w 

składzie: 

a) Radny Kamil Balcerzak 

b) Radny Waldemar Andrzej Broda 

c) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 



d) Radny Piotr Lemański 

e) Radny Adam Paszotta 

f) Radny Łukasz Rękawiecki 

g) Radna Jolanta Elżbieta Sulma 

 

 

4) Komisja Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych w składzie: 

a) Radny Paweł Adamczewski 

b) Radny Marek Balcerzak 

c) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 

d) Radna Mariola Dan - Liberadzka 

e) Radna Katarzyna Fijałkowska 

f) Radna Ewa Gontarek 

g) Radny Tomasz Artur Witkowski 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                           Kamil Balcerzak 


